
Uchwala Nr 5/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowej S łupi 
z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na burmistrza 
w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

zarządzonych na dzień  7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Nowej S łupi 

uchwala, co następuje: 

11 

Ustala się  listę  zarejestrowanych kandydatów na burmistrza w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Słupia zarządzonych na dzie ń  7 kwietnia 2024 r.: 

1. GAJEWSKI Rafał  Andrzej, lat 45, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 
Rudki, 
zgłoszony przez KWW RAFAŁA GAJEWSKIEGO RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ 

2. GĄSIOR Andrzej Czesław, lat 63, wykszta łcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 
Rudki, 
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA GMINA 

3. JANIK Adam Krzysztof, lat 67, wykszta łcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 
Nowa S łupia, 
zgłoszony przez KWW RAZEM DZIAŁAMY 

4. PIASECKI Rafa ł, lat 48, wykszta łcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. Cząstków, 
zgłoszony przez KWW RAFAŁA PIASECKIEGO PRZYJAZNA GMINA 

5. SAŁATA Agata Ewa, lat 40, wykszta łcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 
Sosnówka, 
zgłoszona przez KWW AGATY SAŁATY ZGODA ROZWÓJ DZIAŁANIE 

Llim 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

OWSi 	 Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

wjIji 
	 w N ej Slup 

Jan iącek 


